
 

 

UCHWAŁA NR IX/86/2015 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 15 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Złotoryja na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,  

ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XX/149/2012 Rady Gminy Złotoryja z dnia 21 września 2012r. w sprawie 

podziału Gminy Złotoryja na okręgi wyborcze otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 3879



Załącznik do Uchwały Nr IX/86/2015 

Rady Gminy Złotoryja 

z dnia 15 września 2015 r. 

 

Załącznik do uchwały nr XX/149/2012 Rady Gminy Złotoryja z dnia września 2012r. 

Nr okręgu 

wyborczego 

  

  

Granice okręgu wyborczego 

  

  

Liczba radnych 

1 Jerzmanice-Zdrój od nr 1 do nr 30, 

Nowa Ziemia, Sępów 

  

1 

2 Jerzmanice-Zdrój od nr 31 do nr 127 

  

1 

3 Brennik, Gierałtowiec 

  

1 

4 Ernestynów 

  

1 

5 Lubiatów od nr 1 do nr 37A, 

Kwiatów 

1 

6 Lubiatów od nr 38 do nr 77 

  

1 

7 

  

Nowa Wieś Złotoryjska, Podolany, 

Pyskowice, Wyskok 

1 

8 

  

Prusice od nr 1 do nr 27 

i od nr 58 do nr 107 

1 

9 Prusice od nr 28 do nr 57, 

Leszczyna 

1 

10 Kopacz, Łaźniki, Rokitnica 

  

1 

11 Kozów, Rzymówka, Wysocko 

  

1 

12 Wilków od nr 1 do nr 45 

  

1 

13 Wilków od nr 46 do nr 92, 

ulice: Dworcowa, Działkowa, Konwaliowa 

  

1 

  

14 

Wilków – Osiedle 

ulice: 

Brata Alberta, Paderewskiego, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kopernika, 

Mickiewicza, Polna, Ogrodowa, Leszczyńska, 

Leśna, Szkolna 

  

  

1 

  

15 

Wilków – Osiedle 

ulice: 

Piotra i Pawła, Staszica, 

Pocztowa, Kochanowskiego, 

Damrota, Sienkiewicza 

  

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3879


		2015-09-23T13:39:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




